Кулачковые переключатели КПУ
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04
Барнаул (3852)73-04-60
Белгород (4722)40-23-64

ОБОРУДОВАНИЕ ЗАЩИТЫ И КОММУТАЦИИ ДЛЯ
ПРОМЫШЛЕННОЙ УСТАНОВКИ
КПУ11-10/0115 Расшифровка
КПУ Серия переключателя
11-
Тип переключателя:
11 – встраиваемое исполнение с передним креплением;
38 – в защитном боксе IP54;
КПУ_Д – Переключатель для установки на DIN-рейку;
КПУ_У – Переключатель с красной поворотной ручкой и желтым храповым венцом, с возможностью
блокировки замка в положении "0".
-10/ Номинальный ток: 10 А, 16 А, 25 А, 40 А, 63 А
0115 Коммутационная схема
Структура условного обозначения
Артикул
Транспортная упаковка
Количество, шт. Масса, кг
Габаритные размеры, мм
Длина Ширина Высота
SQ0715-0139 100 15,0 470 320 330
SQ0715-0140
30
14,0
590 360 320
SQ0715-0141 15,0
SQ0715-0142 64 20,0 470 320 330
SQ0715-0143 30 19,0 590 360 320
SQ0715-0144 64 22,0 470
320
330
SQ0715-0150
100
10,0
440 310SQ0715-0152 12,0
SQ0715-0154 13,0
SQ0715-0160 72 19,0 470 330
SQ0715-0166
100
10,0
440 310SQ0715-0167 12,0
SQ0715-0168 13,0
SQ0715-0169 16,0 520 330
SQ0715-0170 13,0
440 310
SQ0715-0171 10,0
SQ0715-0172 14,0
SQ0715-0173 15,0
SQ0715-0174 100 19,0 520
320
330
SQ0715-0175 64 20,0 470
SQ0715-0176 48 25,0
440
310
SQ0715-0177
100
10,0
SQ0715-0178 12,0
SQ0715-0179 13,0
SQ0715-0180 10,0
SQ0715-0181 14,0
SQ0715-0182 15,0 470
SQ0715-0183
68 18,0 490
SQ0715-0184
SQ0715-0185
30
14,0
590 360 320
SQ0715-0186 15,0
Артикул
Транспортная упаковка
Количество, шт. Масса, кг
Габаритные размеры, мм
Длина Ширина Высота
SQ0715-0201
80
13,15
405 375 300
SQ0715-0203 14
SQ0715-0205 60 14,25 430 210 375
SQ0715-0207 40 13,75 430 280 350
SQ0715-0209
20